
Załącznik nr 1 

 do uchwały nr  13  / 21/22 Rady Pedagogicznej 

 z dnia 9 listopada  2021 roku 

 w sprawie zmian w Statucie 

 Zespołu Szkół im. Kornela Makuszyńskiego 

 w Małaszewiczach 

Aneks nr 1 

do Statutu Zespołu Szkół im. Kornela Makuszyńskiego w Małaszewiczach 

uchwalony dnia 9 listopada  2021 r.  

Podstawa prawna: na podstawie.) art. 72.1   Ustawy z 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe 

(Dz.U z 2019r poz. 999 ze zm.)  oraz § 91 ust 4 i 5  Statutu Zespołu Szkół im. Kornela 

Makuszyńskiego w Małaszewiczach z 27 listopada 2017r 

  uchwala  się co następuje:  

 W Statucie Zespołu Szkół im. Kornela Makuszyńskiego    w Małaszewiczach wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1 

1. W rozdziale XIX w § 18 ust 2 pkt 10 zostaje wprowadzony  zapis o następującej treści 

W okresie wprowadzonego  stanu epidemii w związku z zapobieganiem jej , przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem,  uczeń ma prawo do realizacji obowiązku szkolnego i udziału w zajęciach 

prowadzonych przez nauczycieli z wykorzystaniem technik i metod nauczania na odległość i 

bieżącego monitorowania swoich postępów. 

Uczeń jest zobowiązany do czynnego udziału w zajęciach  z wykorzystaniem kamerki i 

mikrofonu oraz oddawania prac w terminie wskazanym przez nauczyciela 

2. W rozdziale XXV w § 32 ust 1 pkt 1 zostaje wprowadzony  zapis o następującej treści 

Roczna ocena klasyfikacyjna zachowania powinna uwzględniać postawę ucznia w ciągu 

całego roku szkolnego. 

3.W rozdziale XXV w § 33 ust 6 pkt 1 zostaje wprowadzony  zapis o następującej treści 

Roczna ocena klasyfikacyjna zachowania powinna uwzględniać postawę ucznia w ciągu 

całego roku szkolnego 

4.W rozdziale XXV w § 33  zostaje wprowadzony w   ustępie  8  zapis o następującej treści 

W przypadku przekroczenia progów godzin nieusprawiedliwionych ocena może zostać 

podniesiona najwyżej o jeden stopień, jeżeli uczeń spełnia co najmniej 5 punktów 

wymienionych w kryteriach na podwyższoną ocenę z zachowania z § 33 ust 7 pkt 1,2,3  

5.W rozdziale XXV w § 34 ust 1 pkt 1 zostaje wprowadzony  zapis o następującej treści 

Ocena przewidywana może ulec obniżeniu, jeśli uczeń przekroczy progi godzin 

nieusprawiedliwionych lub popełni  wykroczenie naruszające bezpieczeństwo  i godność 

innych osób do momentu jej zatwierdzenia. Wychowawca oddziału informuje o  

przewidywanej zmianie  oceny  uczenia i jego rodziców niezwłocznie. 



Uchwała nr   13  /21/22 

Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół im. Kornela Makuszyńskiego 

w Małaszewiczach 

 

z dnia 9 listopada 2021 roku w sprawie zmian w Statucie Zespołu . 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 70 ust. 1, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.). 

Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół im. Kornela Makuszyńskiego  w Małaszewiczach 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Statucie  Zespołu Szkół im. Kornela Makuszyńskiego  w Małaszewiczach  uchwalonym                  

w dniu 27  listopada 2017 roku uchwałą nr 13 /17/18 przez Radę Pedagogiczną   Zespołu Szkół 

im. Kornela Makuszyńskiego  w Małaszewiczach    wprowadza się zmiany stanowiące 

załącznik nr 1 do uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Kornela Makuszyńskiego                          

w Małaszewiczach . 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


